
 
 

SAARDE VALLAVOLIKOGU 
 

EELNÕU  

 

OTSUS           

 

Kilingi-Nõmme                     2. jaanuar 2017 nr   

 

Saarde Vallavolikogu 07.12.2016.a. otsuse nr 36 „Ühinemislepingu ja selle lisade kinnitamata 

jätmine“ muutmine 

  

 

Saarde Vallavolikogu võttis 03.02.2016.a. vastu otsuse nr 2 „Haldusterritoriaalse korralduse 

muutmise ettepaneku tegemine“, millega tehti ettepanek Häädemeeste, Surju ja Tahkuranna 

Vallavolikogudele läbirääkimiste alustamiseks haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks, 

eesmärgiga moodustada 2017. aasta kohalike omavalitsuste volikogude valimiste ajal eelnimetatud 

omavalitsusüksuste põhjal üks omavalitsuslik haldusüksus. Sama otsusega anti volitused 

läbirääkimiste pidamiseks. 

Häädemeeste Vallavolikogu 10.03.2016.a. otsusega nr 24, Surju Vallavolikogu 23.03.2016.a. 

otsusega nr 11 ja Tahkuranna Vallavolikogu 30.03.2016.a. otsusega nr 16 andsid nõusoleku 

alustada läbirääkimisi haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks. 

Pärast Saarde Vallavolikogu poolt 07.12.2016.a. vastu võetud otsust nr 36 „Ühinemislepingu ja 

selle lisade kinnitamata jätmine“ jätkasid Häädemeeste, Surju ja Tahkuranna vallad läbirääkimisi 

ühinemiseks. 

Samal ajal on toimunud kohtumised Saarde valla ja Surju valla esindajate vahel. 

 

Lähtudes eeltoodust   

Saarde Vallavolikogu  o t s u s t a b:  

 

1. Saarde Vallavolikogu 07.12.2016.a. otsuses nr 36 „Ühinemislepingu ja selle lisade kinnitamata   

    jätmine“ tehakse järgmised muudatused:  

 

Punkt 2 sõnastatakse järgmiselt: „Lõpetada ühinemisläbirääkimised, mis algatati Saarde 

Vallavolikogu 03.02.2016.a. otsusega nr 2 „Haldusterritoriaalse korralduse muutmise 

ettepaneku tegemine“, Häädemeeste vallaga ja Tahkuranna vallaga haldusterritoriaalse 

korralduse muutmiseks.“ 

  
2. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Saarde Vallavolikogule „Haldusmenetluse  

    seaduses“ sätestatud korras või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale  

    „Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud  korras 30 päeva jooksul arvates otsuse  

    teatavakstegemisest. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Väino Lill 

vallavolikogu  esimees 


